בהקשר ואינו רצוי אינו יחידת התביעות ר' של זימונו כי נראה, לאמור, ומעבר שנית,
נ' גולן (מיום 1.1.2015) בסעיפים 8 - 9. אשר לזימון אפשרי של חברי, כב' השופט א' גורדון בת"פ 5008/07 פמ"י

קצין האח"מ - נחיצות הבקשה תתברר במהלך שמיעת הראיות בתיק.

פועל יוצא הוא, שבדיון הקבוע ליום 21.1.2021 יישמעו עדי התביעה 1, 5 ו-6.

נא לשלוח לצדדים.

ניתנה היום, א' שבט תשפ"א, 14 ינואר 2021, בהעדר
הצדדים.